

INSTRUKCIJA

NAUJOVĖ
LIETUVOJE

NAUDA
EIGA
REKOMENDACIJOS

 beox
PROFESSIONAL

20221001



BETOX
VOLUME REDUCTION MASK



Profesionalios ilgalaikio efekto plaukų struktūros atstatymo procedūra **BE.TOX** (BEOX PROFESSIONAL, Brazilija) esmė – trapių, dažytų, chemiškai paveiktų, šviesintų ir balintų plauko struktūros atstatymas dėka unikalaus „Fiber Protein“ aliejų ir baltymų komplekso, esančio **BE.TOX botokso kaukėje**. Į plauką grąžinamos „statybinės“ medžiagos ir vertingosios amino rūgštys. Tai – profesionali saloninė plaukų struktūros atstatymo „karštos ir šiltos technikos“ procedūra (2 priemonės variantai: su **anti-yellow** efektu ir be jo)

Po procedūros plaukai tampa atsparūs drėgmei ir lietuvi, nebesivelia, tampa lengviau iššukuojami, elastingi, lankstūs, nuostabiai krentantys, atspindintys aplinkos šviesas, apsaugoti nuo kasdinių mechaninių ir cheminių pažeidimų, o ekskliuzyvinis proteinų kompleksas sutvirtina plauko kutikulę, jau nekalbant apie itin patogią ir greitą jų

kasdieninės priežiūros pusę.

Šia procedūra gali būti atstatomi visų tipų plaukai, taip pat ir nedažyti ar chemiškai apdoroti (dažyti, šviesinti, chemiškai sugarbanoti arba ištiesinti).

BE.TOX procedūros ypatumai:

- Procedūros efektas – plauko struktūros maksimalus pagerinimas, trunkantis 4-8 savaites, plauko atsparumas, blizgesys ir švelnumas;
- **BLOND ANTI-YELLOW** varianto naudojimo atveju – padedamos išspręsti pagrindinės **šviesintų** plaukų problemos: mažinamas vėlimasis, pūtimasis, apimties kontrolė; plaukai ima žvilgėti, o tuo pačiu kontroliuojamas nepageidaujama geltonų atspalvių atsiradimas, violetiniai pigmentai suteikia perlmutrinio atspalvio;
- Procedūros metu plaukai yra apsaugoti nuo aukštos el. tiesintuvo/žnyplių temperatūros poveikio dėl sudėtyje esančių specialiųjų komponentų;
- Procedūrą galima atlikti ir po cheminio sušukavimo, ir bet kokio tipo dažymo (praėjus 1-2 savaitėms po dažymo), plaukus galima dažyti iškart po tiesinimo procedūros;
- Po procedūros kasdienė kliento plaukų priežiūra supaprastėja, su(si)šukavimas palengvėja, itin sutrumpėja – tetrunka vidutiniškai net 75% trumpiau, priemonių, naudojamų kasdienei plaukų priežiūrai, kiekis ženkliai sumažėja;
- Procedūros atlikimo metu rekomenduojama laikytis specialiųjų saugumo reikalavimų salone, naudoti specialias priemones (pirštines, kaukes, akių, ausų apsaugas ir kt.), patalpą profesionaliai vėdinti, atlikti klientui alergijos testą, laikytis bendrųjų profesionalių saugumo taisyklių;

Meistrams, pradantiems dirbti su BEOX PROFESSIONAL **BE.TOX** sistema, **rekomenduojama** praeiti profesionalius mokymus, organizuojamus ir vedamus ekskliuzyvinio BEOX PROFESSIONAL markės atstovo Baltijos šalyse – **KARAL TRADING, UAB (www.karal.lt)**, bei procedūrą atlikti itin tiksliai, kruopščiai ir griežtai pagal gamintojo ir atstovo rekomendacijas ir instrukciją.



Visi BEOX PROFESSIONAL produktai yra oficialiai ir tinkamai notifikuoti Europos kosmetikos gaminių portale - CPNP (Cosmetic Products Notification Portal).

Gamintojas - Lasuvi comércio importação e exportação de cosmeticos e eletrodomésticos LTDA, San Paolo, Brazilija

SAUGUMO REIKALAVIMAI:

TIK PROFESIONALIAM NAUDOJIMUI GROŽIO SALONUOSE.

- Plaukų atstatymas gali sukelti alergines reakcijas. Odos jautrumo testas privalo būti atliktas 48 val. prieš naudojimą. Pastebėjus bet kokią alerginę reakciją, priemonės jokių būdu nenaudokite. Priemonės negalima naudoti esant pažeistai, sudirgusiai galvos odai ar esant žaizdoms ir pan.
- Naudokite drėgmės nepraleidžiantį peniuarą klientui apdengti, apsaugodami jo drabužius.
- Kvapas gali sukelti akių ar gerklės, nosies dirginimą jautriems asmenims, todėl naudokite itin gerai vėdinamoje patalpoje.
- Būtinai naudokite apsaugines pirštines, kaukes, ausų, akių apsaugas. Jei atsiranda kokių nors dirginimo ženklų, būtina nedelsiant nutraukti naudojimą ir nedelsiant išplauti produktą iš plaukų, skalauti gausiu vandens kiekiu.

LENTELĖ PLAUKŲ PAŽEIDIMO DIAGNOSTIKAI IR TINKAMO PRODUKTO PARINKIMUI 					
	1	2	3	4	5
PLAUKO PAŽEIDIMO LYGIS	Tik lengvi mechaniniai plaukų kutikulinio sluoksnio pažeidimai (nuo sukų, šepečių, rišimo, pynimo ir pan.)	Jaučiamas plaukų sausumas	Ypač jaučiamas plaukų sausumas, porėtumas ir šiurkštumas	Plauko deformacija	Lūžinėjantys per visą ilgį plaukai (suardytos difuzinės jungtys)
POŽYMAI	Plaukai elastingi, glotnūs, blizgūs, tik neženkliai pažeisti, neporėti	Plaukai sausi, kiek porėti, vietomis skilinėjantys plaukai, trenkant šiek tiek besiveliantys	Plaukai sausi, besipučiantys, porėti, natūraliai neblizgantys, skilinėjantys plaukai, trenkant besiveliantys, sunkiai valdomi modeliuojant	Plaukai labai sausi, besipučiantys, porėti, natūraliai neblizgantys, skilinėjantys, trenkant besiveliantys, sunkiai valdomi modeliuojant	Plaukai itin sausi, besipučiantys, porėti, natūraliai neblizgantys, skilinėjantys per visą ilgį, trenkant besiveliantys, sunkiai valdomi modeliuojant; drėgnus plaukus ištempus, jie negrįžta į pradinį ilgį, nutrūksta
ĮTARIAMOS PRIEŽASTYS	Seniai nekirpti labai ilgi plaukai, per standus/kietas pynimas, rišimas, kietas vanduo, nepakankama priežiūra	Plaukų dažymas, nuolatinis karštų įrankių naudojimas (pvz., feno, žnyplių ir pan.), dažnas garbanojimas, šukuosenų darymas, saulės poveikis, jūros/baseino vanduo; nekokybiškų priežiūros priemonių naudojimas	Plaukų dažymas, šviesinimas 3-4 tonais, cheminės visų rūšių procedūros (garbanojimas, tiesinimas, spalvų išėmimai), dažnas karštų įrankių naudojimas (pvz., feno, gofro, žnyplių ir pan.), vėlimas, šukuosenų darymas, pastovus saulės poveikis, jūros/baseino vanduo; nekokybiškų priežiūros priemonių naudojimas	Plaukų dažymas, šviesinimas naudojant balinimo priemones, superblondus (dažus su dideliu kiekiu amoniako), tioglikoliato turinčių tiesinimo priemonių naudojimas, pasikartojančios cheminės visų rūšių procedūros (garbanojimas, tiesinimas, spalvų išėmimai), kasdienis karštų įrankių naudojimas (pvz., feno, gofro, žnyplių ir pan.), vėlimas, šukuosenų darymas, pastovus saulės poveikis, jūros/baseino vanduo; nekokybiškų priežiūros priemonių naudojimas	Daugkartinis balinimo priemonių naudojimas, daugkartinis spalvos išėmimas, pasikartojančios cheminės visų rūšių procedūros (garbanojimas, tiesinimas, spalvų išėmimai), kasdienis karštų įrankių naudojimas ant drėgnų plaukų (pvz., feno, gofro, žnyplių ir pan.)
SAMPŪNO pH PARINKIMAS	pH 8-9	pH 7-8-9	pH 7	pH 5,5-7	pH 5,5
 PRIEMONĖS PARINKIMAS	ROYAL GOLD 24K LUMINOUS PREOTEIN ilgalaisk tiesinimas, KERACOFFEE VEGAN NANOPLASTIKA, BE.TOX karštas/šiltas botoksas, ACAI AMPOLA šaltasis botoksas			ACAI AMPOLA šaltasis botoksas, visi BEOX atstatomieji produktai (nuolatinis intensyvios priežiūros naudojimas)	
		KERACOFFEE VEGAN NANOPLASTIKA, BE.TOX karštas/šiltas botoksas, ACAI AMPOLA šaltasis botoksas			
		BE.TOX karštas/šiltas botoksas, ACAI AMPOLA šaltasis botoksas			
					Šaltos SOS tipo atstatymo procedūros, proteininės ir aliejinių priemonių kasdienis naudojimas
	Visų išvardintų karštų procedūrų užtvirtinimui naudokite Keracoffee kaukę, ROYAL GOLD 24K LUMINOUS kaukę plaukams				

PROCEDŪROS BE.TOX

INSTRUKCIJA:



1) Įvertinkite plaukus pagal jų pažeidimo lygį/atsparumą skalėje nuo 1 iki 5 (kur 1- labai gera būklė, kai galimos visos procedūros, 5- itin prasta būklė, kai galimos tik šalto poveikio procedūros). Jei vizualiai negalite nustatyti plauko kokybės ir teisingai parinkti procedūros eigą, atlikite vienos sruogos testą, kurį jums mokymų metu pademonstruos technikė.

2) Ištrinkite plaukus BEOX šampūnu. Nusausinkite rankšluosčiu, stenkitės plaukų neveltį. Po trinkimo nenaudokite kondicionieriaus ar kt. priemonių, lengvinančių iššukavimą.

3) Pasiruoškite BE.TOX botokso kaukę (aktyvą) naudojimui: buteliuką/priemonę švelniai suplakite ir į dubenėlį (ne metalinį) įpilkite reikiamą kiekį priemonės. Priemonės paskirstymui ant plaukų naudokite plaukų dažymo šepetėlį ir šukas.

4) Netepkite priemonės ant galvos odos; palikite 0,5-1 cm atstumą nuo galvos odos neliestatą priemonės. Kiekvieną plaukų sruogą tolygiai sutepkite šepetėliu nedideliu kiekiu priemonės (patariama naudotis karboniniais segtukais) ir kruopščiai prašukuokite tankiomis karboninėmis šukomis tam, kad pašalintumėte priemonės perteklių ir kuo tolygiau paskirstytumėte priemonę ant plaukų.*

6) Palikite veikti 45 min., priklausomai nuo pirminės plaukų būklės* ir norimo pasiekti rezultato. Neviršykite 60 min., skaičiuojant nuo užtepimo pabaigos momento.

7) Išskalaukite plaukus šiltu arba vėsiu vandeniu (be šampūno), pašalindami produktą iš plaukų pilnai.

8) Išdžiovinkite plaukus 100 %: pūskite elektriniu džiovintuvu iš viršaus į apačią, plaukus šukuokite rankomis arba šepetėliu, kad **pilnai** pašalintumėte iš plaukų drėgmę.

9) Ištiesinkite elektriniu tiesintuvu (žnyplėmis) su plokštėmis, įkaitintomis priklausomai nuo plaukų būklės ir pažeidimo lygio*. Kiekvieną sruogą greitai tiesinkite 5-7 kartus (priklausomai nuo plaukų būklės ir kokybės) *. Leiskite plaukams atvėsti.

Procedūra baigta.

Plaukų priežiūrai **namuose** rekomenduojama naudoti BEOX PROFESSIONAL priemones.

* Šie svarbūs niuansai yra išaiškinami ir demonstruojami gyvai praktiniuose specialiuose mokymo kursuose (rekomenduojame susisiekti su vadyba).

BE FARMOLIO, BE FORMALDEHIDO, BE ALDEHIDO, BE AMONIUM TIOGLIKOLIATO

SUDĖTYJE: FIBER PROTEIN kompleksas, kynvos aliejus, kokoso aliejus, augaliniai ekstraktai

Priemonės sudėtis:

BE.TOKS MASK CONTROL

Aqua, Glyoxylic Acid, Stearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Paraffinum Liquidum, Cetrimonium Chloride, Polyquaternium-7, Propylene Glycol, Stearamidopropyl Dimethylamine, Parfum, Behenyltrimonium Methosulfate, Phenoxyethanol, D-Limonene, BHT, Cocos Nucifera Oil, Chenopodium Quinoa Extract, Linalool, Coumarin.

BE.TOX BLOND ANTI-YELLOW

Aqua, Glyoxylic Acid, Stearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Cetrimonium Chloride, Paraffinum Liquidum, Stearamidopropyl Dimethylamine, Propylene Glycol, Polyquaternium-7, Parfum, Mica, PEG-20 Stearate, Glyceryl Stearate, Cetyl Palmitate, Behenyltrimonium Methosulfate, Titanium Dioxide, Polysorbate 60, Phenoxyethanol, C.I. 42770, Butylated Hydroxytoluene, Cocos Nucifera Oil, Vaccinium Angustifolium Extract, Macadamia Ternifolia Nut Oil, Citronellol, Alpha-Isomethyl Ionone.

PROCEDŪRAI REIKALINGI:

- 1) BEOX PROFESSIONAL šampūnas
- 2) Elektrinis plaukų džiovintuvas (fenas)
- 3) Vienkartiniai rankšluosčiai
- 4) **BE.TOX MASK CONTROL** arba **BE.TOX BLOND ANTI-YELLOW** - Aktyvas plaukų botokso procedūrai (1000 ml)
- 5) Plaukų tiesintuvas (žnyplės), su titano, turmalino arba keramikos ,plaukiojančiomis' plokštelėmis
- 6) Plaukų šepetys džiovinimui (su angomis, ventiliuojamas)
- 7) Karboninės šukos ir karboninės šukos su smagaliu, karboniniai segtukai plaukams
- 8) Tepimo šepetėlis ir dubenėlis (ne metaliniai)
- 9) Asmeninės apsaugos priemonės (pirštinės, antveidžiai meistriui, skydeliai veidui klientui, ausų, akių apsaugos, nepralaidus drėgmei peniuaras klientui ir pan.)

UŽRAŠAMS:

Daugiau informacijos apie saugumą, produktus, jų ypatumus bei mokymus rasite www.karal.lt kategorijose **BEOX PROFESSIONAL** ir **SEMINARAI** bei tiesioginėse konsultacijose su vadyba.





KARAL TRADING, UAB

www.karal.lt

Sėlių g. 10, Žvėrynas, 08124 Vilnius

[Mokymų studija, firminė parduotuvė, biuras, prekių atsiėmimas]

Tel.: +370 679 44443, biuras@kaaral.lt

VADYBA:

Sofija +370677 08 555 (Vilnius) - pardavimų ir mokymų vadovė,

Sigita +37063 8888 99 (Kauno reg.),

Svetlana +3706000 3525 (kt. miestai)

e-parduotuvė www.karal.lt

Firminės parduotuvės darbo laikas:

darbo dienomis: I-IV 9:00-18:00 val., V 9:00-17:00 val.



keratin_service_eu



karal_trading



Keratin Service And Supply